
                                    О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Рашидова Лейла Мамедовна Тхэквондо ГТФ 

2. Грудень Александр Михайлович Тхэквондо ГТФ 

3. Чикризов Дмитрий Александрович Тхэквондо ГТФ 

4. Литова Анастасия Сергеевна Тхэквондо ГТФ 

5. Салманов Аслан Салавдиевич Тхэквондо ГТФ 

6. Зиастинов Алмаз Рафикович Тхэквондо ГТФ 

7. Рохлин Даниил Денисович Прыжки на лыжах с трамплина 

8. Казанкова Екатерина Андреевна Кинологический спорт 

 

 

Министр                                                                                                 В.А.Леонов 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

23.11.2021 г.Казань № 206/н 


